КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОМЫСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2016                               п.Добромысловский	            № 71-п

О внесении изменений и дополнений в Постановление № 68-п от 01.12.2015г. «Об утверждении порядка определения цены земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Добромысловского сельсовета, при заключении договора купли-продажи такого участка  без проведения торгов»
В соответствии  с частью 2 статьи 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей  14  Устава Добромысловского  сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление № 68-п от 01.12.2015г. «Об утверждении порядка определения цены земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Добромысловского сельсовета, при заключении договора купли-продажи такого участка  без проведения торгов» следующие изменения:
- в пункте10 приложения к постановлению слова «, равном 3 %» заменить словами «, равном 2,5 % кадастровой стоимости».
2. Постановление вступает в  силу  со  дня  обнародования на информационном стенде в здании администрации сельсовета и на официальном сайте администрации Добромысловского сельсовета.

Глава  сельсовета                                                                             О.Н.Правдин